



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

L.dz./ZW/DB/827/PP/24

Katowice, dnia 2024-09-04 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych z zakresu
DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ (znak: KSZ/DB/5/2024)

Pytania i odpowiedzi

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Administratorem danych
osobowych zawartych
w korespondencji jest GCZD.
Pełna informacja
o przetwarzaniu danych
osobowych znajduje się na naszej
stronie internetowej

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



Pytanie nr 1: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę §5 ust.6 Umowy powinien otrzymać brzmienie: „Zamawiający zapewnia transport materiału do świadczeń do siedziby Wykonawcy, ponosząc przy tym koszty z tym związane”.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody**.

Pytanie nr 2: Prosimy o zmianę Strony odpowiedzialnej za transport materiału do Siedziby Wykonawcy w formularzu ofertowym na Zamawiającego.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody**.

Pytanie nr 3: W §6 ust. 4 prosimy o dodanie zdania: „Zamawiający zobowiązuje się również do udzielenia Wykonawcy wsparcia w zakresie realizacji obowiązku informacyjnego RODO poprzez przekazanie wszystkim osobom, których dane przekazał Wykonawcy w związku z zawarciem i wykonaniem niniejszej umowy. Właściwa klauzula informacyjna stanowi załącznik do umowy”.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę**. Jednocześnie informujemy, iż stosowna klauzula informacyjna zostanie dołączona do umowy przez wybranego Wykonawcę po rozstrzygnięciu konkursu ofert.

Pytanie nr 4: Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 13.09.2024 roku do godz. 12:00.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** na przedłużenie terminu do dnia 10.09.2024 r.

Udzielający Zamówienia informuje, iż zgodnie z pkt. IX ppkt. 1 SWKO, dokonuje zmiany terminu składania ofert oraz zmiany terminu otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu w następujący sposób:

Termin składania ofert: 10.09.2024 r. godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 10.09.2024 r. godz. 12:30.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Konkursowej

Zarząd
KIEROWNIK
Szekcji ds. analizy i kontroli
dokumentacji medycznej
oraz świadczeń zdrowotnych
dr n. med. Irena Wolny